
Nákup malotraktorů (rok 2020) otevřená výzva

Strana 1/2

Č. j. PVL-47820/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Nákup malotraktorů (rok 2020)
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na základě otevřené výzvy
Datum zahájení řízení: 25. 6. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 7. 7. A 8. 7 2020
Dotaz č. 1:

Rádi bychom se zúčastnili zadávacího řízení „Nákup malotraktorů (rok 2020)“. Jsme schopni nabídnout 
minimálně stejně kvalitní stroje. Jediný rozdíl je technické řešení. Můžeme se zadávacího řízení zúčastnit, 
pokud v níže požadovaných úrovních parametrů nabídneme dané alternativy?

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Nákup malotraktorů (rok 2020) otevřená výzva

Strana 2/2

Dotaz č. 2
Rád bych vznesl dotaz, jestli bude akceptován stroj s výkonem 28,6 kW. Změnou tohoto parametru bude moc 
zadavatel porovnat více nabídek od různých výrobců na strojovou techniku.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Ve vztahu k výše uvedeným dotazům zadavatel sděluje následující:

Ad 1) 
- Zadavatel sděluje, že u položky č. 7 trvá na požadovaném parametru „Převodovka mechanická reverzační “. 

Důvodem trvání na tomto požadavku je obvyklý způsob použití předmětu veřejné zakázky na straně zadavatele, 
kdy technické řešení a rozdílná obsluha provozu pohonu traktoru e Hydro převodovkou oproti mechanické 
převodovce je pro zadavatele nevyhovující.

- Zadavatel sděluje, že položku č. 9 „Uzávěrka diferenciálu“ upravil v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1
- Zadavatel sděluje, že položku č. 10 „Provozní brzdy“ upravil v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1
- Zadavatel sděluje, že položku č. 13 „Průměr kol“ upravil v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

- Zadavatel sděluje, že u položky č. 26 a požadovaném parametru „Řízení hydrostatické s posilovačem“ a 
nabízeného „Hydraulického řízení s posilovačem“ není rozdíl v technickém řešení, ale pouze v názvu a nemá to 
tedy vliv na obvyklý způsob použití předmětu veřejné zakázky. Zadavatel umožňuje dodat „Hydraulické řízení 
s posilovačem“. Přestože to není na základě tohoto vysvětlení nezbytně nutné, mění zadavatel pro vyloučení 
název položky č. 26 (dle dotazu č. 25) v kupní smlouvě.

- Zadavatel sděluje, že u položky č. 31 trvá na požadovaném parametru „Šířka traktoru max. 1500 mm“. 
Důvodem trvání na tomto požadavku je obvyklý způsob požití předmětu veřejné zakázky na straně zadavatele, 
kdy větší šířka traktoru by byla pro potřeby zadavatele nevyhovující při provozu na úzkých místech lávek, 
manipulačních cest vodních děl a plavebních komor.

Ad 2)
- Zadavatel odkazuje na odpověď z Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Zadavatel zároveň upozorňuje, že v rámci Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 upravil číslování jednotlivých 
položek. Tato skutečnost odůvodňuje rozdíl čísla položky v rámci vysvětlení k prvnímu dotazu.

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek uveřejňuje novou kupní smlouvu včetně 
příloh ze dne 14. 7. 2020. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v nabídce musí být předložena kupní smlouva 
včetně příloh ze dne 14. 7. 2020, tedy ve znění poskytnutém v souvislosti s tímto vysvětlením.

Vzhledem k povaze změny zadávacích podmínek a změnami provedenými v rámci Vysvětlení zadávacích 
podmínek č. 2 prodlužuje zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek lhůtu pro podání 
nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek: 24. 7. 2020 do 10:00 hod.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-07-14T15:04:52+0200




